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ライトニング

レオーネ筆入
スパイダー

レオーネ筆入
アクセル

Products News

レオーネ筆入

日本製
made in japan 収納！本6鉛筆 160約 g

〈主要材質〉本体=ＡＢＳ、PE、PU JANコード：4970116○○○○○○
品　番 JANコード カラー 価　格 パッケージサイズ単品サイズ 包装単位品　名 ご注文数量

【レオーネ筆入】

SK-1140-B
SK-1140-SV
SK-1141-D
SK-1141-B
SK-1142-D
SK-1142-B

ブルー
シルバー
ブラック
ブルー
ブラック
ブルー

93×283×34mm
169g（パッケージ含む）

本体価格
1,800円

（税込価格1,980円）

本体価格
1,600円
（税込価格）
（1,760円）

5個/袋
25個/梱

92×240×33mm
163g

【レオーネパスケース】

〈主要材質〉本体=PU

JANコード：4970116○○○○○○

SK-6290-D

SK-6290-SV

D

SV

箱

箱

039828

039835

ブラック

シルバー

5個/箱
200個/梱

本体価格
￥1,000
（+消費税）

SK-6290-D SK-6290-SV

JANコード カラー 価　格 包装単位 ご注文数量品　番

ライトニング スパイダー アクセル

高級感のある
エンボス加工と
カーボン調

カーボン調

SK-1140-B SK-1141-DSK-1142-D

SK-1140-SV
SK-1141-BSK-1142-B

パッケージには
タグがついています。

スパイラルキーチェーン付

78

105

株式会社 ソニック

東京支社
大阪市生野区新今里
1丁目11番3号

本　社 大分・庄内工場東大阪物流センター

長田物流センター大分支社 中国・天津工場

TEL :  06 - 4309-1515
FA X : 06 - 4309-1514

ご注文・お問い合わせは

http://www.sonic-s.co.jp

190917
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